
Simulare Evaluare Nationali 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Cluj-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiNSÄLI

PROBA: Matematicä, din data de 02. 02. 2023

Nr. crt.
1.
2.
3.
4.

6.
7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.

SALA 45
Numele i renumele candidatului

ABOU-KANSOUL M ZENA
ABRUDAN PS TUDOR-ANDREI
ANCA G CEZARA-MARIA
ANI DG ADALIA-EMA
ARDELEAN PA LUCA-DRAGO$
BACALI AE ANIA-SOPHIE
BACIU MG MATEI
BARA DA MIHAI
BÄRBÅSCU NL ZSOFIA-SÄNZIANA

BAUMGARTEN a ADA-LEA
BELEIU N ANDREEA-BIANCA
BELEIU N IOANA-BEATRICE
BICHIRI NO ANISSA-MARIA
BIROU IMT ANDA-LUIZA

BOJAN RV SARA
BOLBOACÄ S ALEXIA-MARIA
BOTA FD RÄZVAN-DAN

BRATU NC ALESSIA

BREAZ VR CARLA-ALEXIA
BUCSA SR EMMA-ELVIRA
BUN MG IRINA-MARA
BURCÄ-VOICU C IOANA-CRISTINA
CÄPUSANIC CASIANA-MARIA
CÄPU$ANIC SARA-IOANA
CÄTANÄ VD CRISTIAN-DÄNUT

PRE$EDINTE,

eorghiupro

Clasa
Vill Gl
Vill Gl
Vill B
Vill G3

Vill Gl
Vill G2

Vill G2
Vill B

Vill B

Vill Gl
vill A

Vill A

Vill 63
Vill G2
Vill B

Vill B

Vill A
Vill G2

Vill Gl
Vill Gl
Vill B

Vill A

Vill A

Vill A

Vill B



Simulare EvaluareNationali 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Cluj-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiNSÄLI

PROBA: Matematicä, din datade 02. 02.2023

Nr. crt.
1.
2.
3.
4.

6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
190

20.
21.

22.

23.

24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.

SALA nr. 46
Numele i renumele candidatului

CATRINOIU CP ROBERT-ALEXANDRU
CHIRA PC PATRICK-ALEXANDRU
CHI$ AF INGRID-ANNA
CICEO MO MARC-ADRIAN
CTNDEA CC ANDREEA-IOANA
COCAN G ANA-MARIA
COROIAN V PATRICK
CRISAN CA DAVID-VLAD
CRISAN MD TARA-CATRINEL
CRISAN VD VLAD-ANTON
CRISTEA CN BOGDAN
DÄNILÄ N ALPER-EFE

DAVID AG IRINA
DICA EP LAURENTIU
DRÄGAN-HLINCA DD LUCA

DRAGOS RC ADRIAN

DURA I SERBAN-IOAN
FARCA$ MD ANA-ANTONIA
FELECAN NA TOMA-MATEI
FILIP Cl RANA-VALENTINA
FILIP RF FLORICA-ANA
FODOR IA MATEI-GHEORGHE
FRÄTILÄMF SASHA-MART'N
GABOR-HAROSA V; LUCA

GHERGIE MCD DAN

GHERMAN DV DARAN-GEORGE
GORGAN OV DARIA-ANDRADA
GRIGORIU OC ANDREEA
GRO$AN TS ANDREI

GUJA H STEFANIA

INTE,

orghiu

c

Clasa
Vill A

Vill B

Vill Gl
Vill G2
Vill G3

Vill 63

Vill G2

Vill Gl
Vill G3

Vill B

Vill B

Vill G3
Vill A

Vill B

Vill G2
Vill A
Vill G3
Vill A
Vill G2

Vill Gl
Vill B

Vill B

Vill G2
Vill Gl
Vill G2
Vill G3

Vill Gl
Vill Gl
Vill Gl
Vill G3



Simulare Evaluare Nationalä 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Cluj-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiNSÄLI

PROBA: Maternaticä, din datade 02. 02. 2023

Nr. crt.
1.

2.
3.

4.

5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

SALA nr. 47
Numele i renumele candidatului

GUTTMAN SC ELISA

HÄRÄGUSPT ANA-IULIA
HATIEGAN IS ANASTASIA-NICOLE
HENDEA RE CEZARA-MARIA
ILIESCU-SECHACZEK V EVA
JECAN MC ANDREI-GABRIEL
JURA A1 TEA
KARAIVANOFF IZ BEATRICE-MARIA
LUPAN GN ALEXANDRU
MAROSAN KH EVA-ANNA
MATEI M CARLA
MERA-MARCU I ELENA-LUANA
MIHALCA RA TUDOR-PAUL
MIHOLCA C MAIA
MtRZA ID RAISA

MIZGAN-DANCIU MC DIANA-MARIA
MOCAN LA AMALIA-OANA
MOLDOVAN MV ALESIA-MARINA
MORAR AR NAOMI-MAYA

P DINTE,

p ue eorghiu

Clasa
Vill G2

Vill A

Vill G2

Vill Gl
Vill G3
Vill G3
Vill G3

Vill Gl
Vill A
VIII Gl
Vill G2
Vill G3
Vill G2
Vill G2
Vill G3

Vill B

Vill B

Vill A
Vill G2



Simulare Evaluare Nafionalä 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Cluj-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiNSÄLI

PROBA: Matematicä, din data de 02. 02. 2023

Nr. crt.
1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.

SALA nr. 48
Numele i renumele candidatului

MUNTEANU AG MIRIAM
MUSATESCU MEA ALEX
MUSCÅ MA TUDOR-ANDREI
NÄSCUTIUL MARA-ALEXANDRA
NÄSTASE-BUCUR AB ILINCA-MARIA

NEAC$U BG GEORGIA-ILEANA
NEAG AV VICTOR

NECHITA IP SEBASTIAN-DRAGOS
NEDEZKI CM MARIA-KRISTA

OPREA A ANA
PARASCA FD ELENA

PAVEL-MITITEAN R ANA

PETRU-MAN ED LUCA

PETRUTA SF YANNIS-SORIN
PISCOTI DA VLAD-ALEXANDRU
POP CC TUDOR-CRISTIAN
POP DI DAVID
POP FV EMA-CORINA
POP GC IACOB-IOAN
POP ME ANA-TEODORA
PREDESCU SN IZABELA-ELENA

PRODEA CCl SOFIA GEORGIANA
RÄDUICÄ GS RAUL-FLORIN
ROSCA FD DAVID-STEFAN
SABÄU AS JULIA-PATRICIA
SATTLER K SANDRA-ANDREA
SAVU CELIA-MARIA
SCHIOP BA IULIA

SCURTU RR TUDOR-ALEXANDRU
SIMON E BARBARA

E,

rtå' rghiu

Clasa
Vill G2
Vill G2
Vill A

Vill G3
Vill 63
Vill B

Vill G2
Vill Gl
Vill Gl
Vill Gl
Vill G3
Vill G2

Vill G3
Vill G3

Vill Gl
Vill B

Vill G3
Vill B

Vill A
VIII A

Vill Gl
Vill A
VIII A

Vill A

Vill Gl
Vill G2
Vill Gl
Vill A

Vill A
Vill 63



Simulare Evaluare Nationali 2023

Centrul de examen: Colegiul National "George Cosbuc" Cluj-Napoca

REPARTITIA CANDIDATILORiNSÄLI

• Matematicä, din data de 02. 02. 2023PROBA.

Nr. crt.

1.
2.

3.

4.

6.

7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

SALA nr. 49

Numele i renumele candidatului
SIMON M ALEXANDRU-ANDREI
SIPOS S NORBERT-PATRIK
SLOVA G DANIELA

STANCIU IG DIANA-ELENA
STANCIU-GORUN B ANDREEA-DARIA
STARK ZA PATRIK-CRISTIAN
STOIA CM ANNA-VICTORIA
TÄTAR M MAIA
THELLMAN W EMMA-SOPHIE
TIBRE IC DARIA

TINCU VF IOANA-STEFANIA
TIPLEA AL OANA-AUGUSTA
TOPAN VS IULIA-MARIA
TRIFU PV MARIA-PAULA
TURCANU HG TUDOR-ANDREI
VÄTCÄ SD PETRA-MIRUNA
ZÄGREAN I CRISTIAN-STEFAN

PRE$EDINTE,

eorghiupro

Clasa
Vill Gl
Vill A

Vill B

Vill A
Vill G3

Vill G3
Vill Gl
Vill G2
Vill G2

Vill 63
Vill A

Vill Gl
Vill B

Vill A
Vill G3

Vill G2
Vill A


